specifikované ve výše uvedené žádosti o dotaci. Poskytnutá dotace bude použita výhradně za 
účelem realizace shora uvedeného projektu.  

III. Výše a způsob úhrady dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci v celkové výši 450 000 Kč (slovy: 

čtyřistapadesát tisíc korun českých) na realizaci projektu Příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1. této 
smlouvy. 

2. Dotace bude poskytnuta na účet Příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy v jedné splátce v celkové 
výši 450 000 Kč (slovy: čtyřistapadesát tisíc korun českých) nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy. 

IV. Podmínky použití dotace 

1. Dotaci lze použít pouze na způsobilé (uznatelné) výdaje, které splňují všechny níže uvedené 

podmínky: 

a) vznikly a byly Příjemcem uhrazeny v období od 1.